北京雪迪龙科技股份有限公司 独立董事关于改聘会计师事务所的事前认可意见

根据中国证监会《上市公司独立董事管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关文件及《公司章程》、《公司独立董事制度》等有关规定,我们作为北京雪迪龙科技股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,对董事会拟审议的《关于改聘会计师事务所的议案》进行了事前审查,我们认为:

公司本次改聘会计师事务所是因为北京大华国际会计师事务所(特殊普通合伙)整体吸收从大华会计师事务所(特殊普通合伙)转出的服务团队,其中包括原负责公司服务的合伙人和其管理的专业团队。鉴于该审计团队已连续为公司提供多年服务,熟悉和了解公司行业与业务、环境与治理、财务核算与管理等各个方面情况,在历年审计工作中表现出了应有的业务水平和职业道德,以足够的胜任能力和勤勉尽责的态度,顺利完成了公司历年财务报表等审计工作。为保证审计工作的连续性和稳定性,保证公司财务报表的审计质量,公司拟改聘北京大华国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2023年度财务审计机构。北京大华国际会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券、期货从业执业资格,具备为公司提供审计服务的专业能力和资质,能够为公司提供真实公允的审计服务,满足公司年度财务审计工作的要求,可以满足公司2023年度财务报告审计工作的要求。公司改聘会计师事务所的理由正当、充分;公司已就改聘会计师事务所的相关事项与前后会计师事务所进行了充分沟通,各方均已明确知悉本事项并确认无异议。

我们同意将《关于改聘会计师事务所的议案》提交公司董事会审议。

独立董事:

潘嵩 王辉 田贺忠